PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ, ОПЕКИ
И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА, ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ

 ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

7 июня 2019 года

№ 219

           г. Орёл

Об утверждении плана-графика публичных мероприятий

по обсуждению результатов правоприменительной практики
на 2019 год
В целях реализации мероприятий распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план-график публичных мероприятий по обсуждению результатов правоприменительной практики на 2019 год согласно
приложению к приказу.
2. Отделам государственного, ведомственного контроля и трудовой миграции (Бастова Д. В.) и межведомственного взаимодействия
и подведомственных организаций (Семина Ю. В.) в срок не позднее 10 июня 2019 года обеспечить размещение плана-графика на официальном сайте Департамента социальной защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области –

            руководитель Департамента                                                 И. А. Гаврилина